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Programa:
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Periodo:
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COD.

12117

12406

12420
13200

13220

13221

16016

16177

ASIGNATURA

DISENOS DE INVESTIGACION

SISTEMAS DE INFORMACION
HOTELERA

PSICOSOCIOLOGIA DEL TURISMO
CATA'Y MARIDAJE

NUEVAS TENDENCIAS DEL
TURISMO

COSTOSAPLICADOSA LA
HOTELERIA

CREATIVIDAD Y RESOLUCION DE
PROBLEMAS

INGLES 11

GRUPO

734AD

734AD

734AD
734AD

734AD

734AD

734AD

734AD

Nota 1
3.70 - (30%)
4.60 - (30%)

4.80 - (30%)
4.50 - (30%)

4.80 - (30%)
3.10 - (30%)

5.00 - (30%)

3.80 - (30%)

Notas registradas

Fall.

Nota 2
4.30 - (35%)
4.40 - (35%)

4.00 - (35%)
4.50 - (35%)

3.00 - (35%)
4.50 - (35%)

5.00 - (35%)

3.70 - (35%)

Fall.

NE*: No hadigitado |a evaluacion docente correspondiente a la asignatura.

Nota 3
3.00 - (35%)
4.50 - (35%)

4.00 - (35%)
4.50 - (35%)

4.40 - (35%)
3.20 - (35%)

4.50 - (35%)

3.30 - (35%)

26 de diciembre de 2021
12:42:00
NOTR62_GWT
73201015
Fall. HAB. DEF.
3.7
4.5
4.2
4.5
4
3.6
4.8
3.6

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL

Tot.
Fall.



